
Nr. 48 (286) - 2001. g. 30. novembrī SALASPILS PILĒTAS AR LAUKU TERITORIJU DOMES IZDEVUMS
cena 10 santīmu

domes ziņas

Papildināt 2001. gada 30. m aija domes lēmumu Par domes 
administratīvā aparāta struktūru, amatu sararakstu un algu likmēm (prot. Nr. 
6) ar apstiprinātās struktūras Finansu un grāmatvedības uzskaites daļa trīs 
štata vienībām un algas likmēm: Revidents, nosakot algas likmi Ls 200 - 
Ls 240; Grāmatvedis, izslēdzot no sadaļas Autotransporta daļa amatu - 
uzskaitvede un nosakot algas likmi Ls 130 - Ls 170; Grāmatvedis, nosakot 
algas likmi Ls 180 - Ls 220 un izslēdzot no Teritoriālās attīstības un 
plānošanas daļas finansu konsultanta vietu. Grozījumi stājas spēkā ar šā 
gada 1. decembri.

Par maksājumu pieņemšanu kultūras namos
Ņemot vērā faktu, ka kultūras iestādes ir tiesīgas pieņemt maksājumus, 

izrakstot stingrās uzskaites kvītis, neizmantojot kases aparātus, kā arī 
Finansu komitejas 2001. gada 15. oktobra atzinumu (prot. Nr. 15, #15), 
balsojot ar 10 balsīm par, pret nav, atturas 1, nolemj veikt 2001. gada 29. 
augusta domes lēmuma Par grozījumiem noteikumos Nr. 10 "Par Salaspils 
pilsētas domes budžetu 2001. gadam 6. punktā (prot. Nr. 10, #4) un izslēgt 
k/n Enerģētiķis un Rīgava. Uzdot izpilddirektoram organizēt viena kases 
aparāta pārdošanu. Vienu kases aparātu uzstādīt jaunizveidotās iestādes 
Saulkalnes veselības punkts telpās.

Papildina domes nolikumu
Lai nodrošinātu domes funkciju, domes administratīvā aparāta un pašvaldības 

iestāžu darbības izpildes nepārtrauktību, balsojot vienbalsīgi, nolemj izslēgt, 
papildināt un mainīt dažus Salaspils domes nolikuma punktu apakšpunktus.

Apstiprina jaunus nolikumus
Pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām 61. panta noteikumiem un 

Salaspils pilsētas domes nolikuma 1.3. punktu, balsojot vienbalsīgi, nolemj 
apstiprināt Individuālā darba veicēju un juridisko personu atsevišķu 
darbības veidu licencēšanas komisijas nolikumu.

Lai nodrošinātu likuma Grozījumi likumā “Par dzīvojamo telpu īri ” 
pārejas noteikumu 13. panta 1) punkta izpildi, balsojot vienbalsīgi, nolemj 
apstiprināt nolikumu Nosacījumi, pie kādiem persona tiek atzīta par 
maznodrošinātu un saņem likumā “Par dzīvojamo telpu īri” noteikto 
palīdzību, un dzīvojamo telpu piešķiršanas kārtība.

Lai precizētu pašvaldības iestādes Sociālās palīdzības nams tiesisko 
statusu, iestādes vadītāja tiesības, pienākumus un atbildību, balsojot 
vienbalsīgi, nolemj apstiprināt Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 
pašvaldības iestādes Sociālās palīdzības nams nolikumu. Ar šī lēmuma 
spēkā stāšanos spēku zaudē 1999. gada 17. martā apstiprinātais Salaspils 
pilsētas domes Sociālās palīdzības nama nolikums (prot. Nr. 28).

Salaspils siltums norakstīs pamatlīdzekļus
Iepazīstoties ar BO PU Salaspils siltums komisijas sagatavotajiem 

norakstīšanas aktiem un direktora G. Volodina paskaidrojumu, Finansu 
komitejas 2001. gada 15. oktobra atzinumu (prot. Nr.l5, #10. un 11.) un 
ņemot vērā, ka domē nav apstiprināta kārtība materiālo vērtību norakstīšanai 
pašvaldības uzņēmumos, iestādēs un administratīvajā aparātā, pamatojoties 
uz LR FM 2001. gada 25. jūnija instrukciju Nr. 3, balsojot ar 10 balsīm par, 
pret nav, atturas - 1, nolemj atļaut BO PU Salaspils siltums norakstīt šādas 
materiālās vērtības: automašīnu UAZ 3962 01; automašīnu RAF 3311; un 
septiņas siltumtīklu iekārtas, kopā par Ls 22 489,90.

Uzdod Finansu un grāmatvedības uzskaites daļai kopā ar Juridisko un 
personāla daļu uz decembra kārtējo domes sēdi sagatavot instrukciju par 
materiālo vērtību norakstīšanas kārtību Salaspils domes administratīvajā 
aparātā, pašvaldības uzņēmumos un iestādēs.

Piedalīsies siltumapgādes sistēmas rekonstrukcijas investīciju 
programmā

Pamatojoties uz izstrādāto un domes komitejās akceptēto projektu 
Salaspils pilsētas siltumapgādes sistēmas efektivitātes paaugstināšanas 
iespējas, balsojot vienbalsīgi, nolemj apstiprināt Salaspils domes dalību 
Valsts investīciju programmā 2003. gadā ar Salaspils centralizētās 
siltumapgādes sistēmas rekonstrukcijas projekta I kārtu Ls 500 000 apmērā 
no šādiem finansu līdzekļu avotiem: paredzēt ieguldīt 2003. gadā 
centralizētās siltumapgādes sistēmas rekonstrukcijā pašvaldības līdzekļus 

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp!)
Konkurss!!!

Salaspils pilsētas dome izsludina konkursu Labākais 
Ziemassvētku noformējums.

Konkursā vērtēs Salaspils iestāžu un komercuzņēmumu ārējo 
svētku noformējumu (skatlogus, fasādi utt.). Labākos gaida 

pārsteiguma balva. Vērtēšana notiks 
š.g. 21. decembrī, tajā piedalīsies domes Izglītības, kultūras, 

___________ sporta un jaunatnes lietu komiteja.

ziemas prieki

#  Salaspils bērni, klusībā ilgojoties pēc slidotavas, ierīkojuši ziemas prieku laukumiņu aizsalušajā dīķī pie pilsētas 
domes. Viņi SV  apgalvoja, ka slidotavā pavada katru dienu un ledus biezums no šīm izpriecām viņus neatturēs

notikums

Buras gatavojas jauniem pārsteigumiem
Pēc bagātīgas koncertu tūres 

Latvijas robežās Salaspils deju 
grupa Buras, ieguldot pamatīgu 
darbu, atkal gatavojas pārsteigt 
savus cienītājus. Sestdien, 8. de
cembrī , notiks Buru ceturtā pa
stāvēšanas gada pasākums. Deju 
grupas vadītāja Edīte Ābeltiņa to 
redz citā stilā un citā kvalitātē, 
salīdzinot ar visiem iepriekšē
jiem Buru koncertiem. Viņa iesa
ka arī skatītājiem nākt uz pasā
kumu sagatavotiem.

Šogad jubilejas koncerts būšot 
kā liels eksperiments - jaunāks, 
aizraujošāks un emocionālāks ne
kā pērn apm eklētais pasākum s 
kultūras namā Enerģētiķis, kad 
vienā zālē tika satilpināti apmē
ram  600 skatītāji, taču ne visi 
Buru talanta cienītāji. Lai šoreiz 
pasākumu varētu apmeklēt visi 
gribētāji, deju grupa sniegs divus 
koncertus: pīkst. 16:00 un 20:00. 
Jaunajā priekšnesumā Buras uz
stāsies kopā ar pieaicinātiem Na
cionālā teātra aktieriem: Ditu Lū- 
riņu, Karīnu Tatarinovu, Mārtiņu 
Eglienu un Vari Piņķi, ar kuriem

sadarbība sākusies, strādājot pie 
izrādes 80 dienās apkārt zemes
lodei.

Koncerta zāle tikšot iekārtota 
amfiteātra stilā - dejotāji uzstāsies 
zāles v idū un sk a tītā ji vēros 
priekšnesumus, sēžot aplī uz pa
augstinājumiem. Tas ļaus katram 
skatītājam gūt savu priekšstatu 
par notiekošo - izdzīvot it kā savu 
koncertu, apgalvo E. Ābeltiņa, jo 
viens ir vērot dejotājus no skatu
ves puses, pavisam kas cits - bla
kus esot: “Vēlos, lai skatītāji būtu 
sagatavoti pārsteigum iem . Lai 
viņi neiet uz mūsu tradicionālo 
koncertu, bet gan pavisam citādu 
Buru  p riekšnesum u. Lai v iņ i 
nesalīdzina tradicionālo koncertu 
uz skatuves, bet gan mēģina sa
prast, ko citādu spēj sniegt šāda 
veida uzvedums. Lai viņi mēģina 
no redzētā un izjustā gūt citas 
emocijas, esot tuvu visam notie
košajam, nevis vērojot dejotājus 
uz skatuves un vērtējot viņu uzstā
šanos pa gabalu.”

No dejām, kuras salaspilieši 
jau iepriekš ir redzējuši, būs vēro

jams tikai fragments no uzvedu
ma Ceļš, kas rādīts pērnajā jubile
jas koncertā. Pārējā programmas 
daļa būs jauniestudējum s, kuru 
Buras vēl nevienam nav demons
trējušas un kas iecerēts tieši šim 
netipiskajam koncerta stilam.

Abu koncertu program m as 
esot vienādas, tomēr E. Ābeltiņa 
nesola identiskus priekšnesumus, 
jo pasākums veidots, balstoties uz 
dejotāju un aktieru improvizāciju. 
Tādējādi paredzēt, kurš no tiem 
būs labāks, nav iespējams. Aculie
cinieki pēc redzētā vienīgi varēs 
salīdzināt savas gūtās emocijas ar 
citu izjūtām . Lai paspilgtinātu 
iespaidus, arī šogad pasākumu 
izgaismos PRO-1 tehnika.

Lielu pateicību par atbalsta 
sniegšanu plānotā koncerta tap
šanā Buras izsaka Salaspils domei 
un par personīgu līdzekļu ieguldī
jumu - Jurim Putniņam.

Skatītājiem vēl jāzina, ka no
tiks biļešu iepriekšpārdošana. 
Sekojiet inform ācijai uz afišu 
stabiem! 

Inga K R U S T A

Rīgas ielā  jauns trotuārs. 
Iedzīvotājā vēstule.

2. Ipp.

Salaspils pilsētas bibliotēkai - 
55!

3. Ipp.

Sporta zi ņas: notikušas un 
gaidāmas sacensības.

3. lpp.

Notikusi kartējā domes sēde
(Turpinājums. Sākums iepriekšējos S V  numuros.)



Ekstremālos gadījumos zvaniet:

□  pašvaldības policijai - 40001;
 □  ātrajai medicīniskajai palīdzībai - 40003;
□  administratīvajai komisijai -1-7980033,1-7980032.

K R I M I N Ā L Z I Ņ A S
P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā ______

slēdzene. Ierosināta krimināllieta. 
Vainīgā persona aizturēta.

Nakti no 19. uz 20. novem bri 
Dienvidu ielā 7/1, neapsargātā auto
stāvvietā, izsitot automašīnas VAZ- 
21033 vēdlodziņu, nozagta auto- 
magnetola Blaupunkt un adīta zie
mas cepure. Ierosināta krimināl
lieta. Vainīgā persona aizturēta.

Nakti no 19. uz 20. novembri Dien
vidu ielā 7/2, neapsargātā auto
stāvvietā, uzlaužot automašīnas 
BMW-524 durvju slēdzeni, nozagta 
automagnetola Blaupunkt, melns 
lukturītis un dažādas mantas no 
cimdu nodalījuma. Ierosināta krimi
nāllieta. Vainīgā persona aizturēta.

Naktī no 19. uz 20. novembri Dien
vidu ielā 9, neapsargātā au to 
stāvvietā, uzlaužot automašīnas 
Opel-Kadett durvju slēdzeni, no
zagta instrumentu kaste ar instru
mentiem, viens skaļrunis un audio
kasetes. Ierosināta krimināllieta. 
Vainīgā persona aizturēta.

Naktī no 19. uz 20. novembri Dien
vidu ielā 7/1, neapsargātā autostāv
vietā, automašīnai Audi-100 tika 
sabojātas abas priekšējo durvju 
slēdzenes un bagāžas nodalījuma

Naktī no 19. uz 20. novem bri 
Dienvidu ielā 7/1, neapsargātā 
autostāvvietā, automašīnai Fiat- 
Uno, uzlaužot abas priekšējo durvju 
slēdzenes, nozagts viens skaļrunis. 
Ierosināta krimināllieta. Vainīgā 
persona aizturēta.

Naktī no 19. uz 20. novem bri 
D ienvidu ielā 9, neapsargātā 
autostāvvietā, automašīnai VW- 
Passat tika sabojāta labo priekšējo 
durvju slēdzene un bagāžas 
nodalījuma slēdzene. Ierosināta 
krim ināllieta. Vainīgā persona 
aizturēta.

N aktī no 19. uz 20. novembri 
Dienvidu ielā 5/3, neapsargātā 
autostāvvietā, automašīnai Audi- 
100, izsitot aizmugurējo durvju 
stiklu, tika nozagta medicīnas 
aptieciņa. Ierosināta krimināllieta. 
Vainīgā persona aizturēta.

Briežu ielā, jaunbūvē, par zādzības 
mēģinājumu tika aizturēts Alek
sandrs P. Ierosināta krimināllieta. 

Pēc Salaspils policijas nodaļas materiāliem sagatavoja
Inga ŠPAKA

A U T O V E I K A L S

Am ortizatori, b rem žu  kluči, 
gu ltņi, s tū re s  p irksti, a tba lsta  šarn īri, 

s ik s n a s ,  akum u latori, filtri, sū kņ i,  
izpūtēji, m otora  da ļa s, e ļļas, 
au toķ īm ija  un  e lektrop iederum i

domes ziņas

Ls l 00 000 apmēra; veikt aizņēmumu 2003. gada rekonstrukcijas darbiem 
Ls 250 000 apmērā; pieprasīt mērķdotāciju 2003. gadam no valsts budžeta 
Ls 150 000.

Nodod pašvaldības dzīvokli privatizācijai
Pamatojoties uz likumu Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju 

privatizāciju, balsojot vienbalsīgi, nolemj nodot privatizācijai pašvaldības 
dzīvokli Vītolu ielā 3.

Groza domes lēmumu
Lai nodrošinātu 1998. gada 17. jūn ija  pieņem tā lēmuma Par 

izpilddirektora iecelšanu lemjošās daļas atbilstību lēmuma nosaukumam un 
likuma Par pašvaldībām 21. panta 11) noteikumiem, balsojot vienbalsīgi, 
nolemj izdarīt grozījumus 1998. gada 17. jūnija lēmuma Nr. 178 Par 
izpilddirektora iecelšanu 1. punktā un izslēgt vārdu apstiprināt, tā vietā 
iekļaujot vārdu iecelt.

Dzēš bankrotējuša uzņēmuma parādu
Izskatot Valsts ieņēmumu dienesta Rīgas rajona nodaļas 2001. gada 12. 

oktobra iesniegumu Nr. 03-171/20074 par bankrotējušās Latvijas-Somijas 
kopuzņēmuma SIA KREŠČENDO pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu 
parādu dzēšanu, pam atojoties uz iesniegum iem  pievienotajiem  
dokumentiem un izpildot likuma Par nodokļiem un nodevām 25. panta 3. 
un 4. daļas prasības, balsojot ar 10 balsīm par, pret nav, atturas - 1, nolemj 
dzēst bankrotējušās SIA KREŠČENDO īpašuma nodokļa parādu Ls 103,13 
apmērā. Šo lēmumu nosūtīt Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistram un 
VID Rīgas rajona nodaļai.

Par zemes lietošanas tiesību pāreju
Pamatojoties uz LR likumu Par zemes reformu lauku teritorijās, Par 

zemes reformas pabeigšanu lauku teritorijās un Par zemes lietošanu un 
zemes ierīcību, balsojot vienbalsīgi, nolemj izbeigt zemes lietošanas tiesības 
vairākām privātpersonām, pamatojoties uz viņa notariāli apstiprinātu 
atteikumu vai noslēgto pirkuma-pārdevuma līgumu, un piešķirt šīs 
lietošanas tiesības citiem.

Par zemes lietošanas tiesību piešķiršanu
Pamatojoties uz LR likumu Par zemes reformu lauku teritorijās, Par zemes 

reformas pabeigšanu lauku teritorijās un Par zemes lietošanu un zemes 
ierīcību, balsojot vienbalsīgi, nolemj piešķirt zemes lietošanas tiesības dažām 
privātām vai Salaspils pašvaldībai, pamatojoties uz privātpersonu 
iesniegumiem vai pašvaldības mērķi privatizēt dzīvojamās mājas.

Piešķir adreses
Pamatojoties uz LR likumu Par zemes reformu lauku teritorijās, Par 

zemes reformas pabeigšanu lauku teritorijās un Par zemes lietošanu un 
zemes ierīcību, balsojot vienbalsīgi un pamatojoties uz personīgajiem

raksta iedzīvotājs
Salaspils iedzīvotāji ir pama

nījuši patīkamas pārmaiņas Rī
gas ielas posmā no Budeskalna 
ielas līdz dzelzceļa pārbrauk
tuvei, - pie Rīgas ielas 53. nama ir 
izbūvēta gājēju ietve. Šajā saka
rā vēlos izteikt pateicību tiem, 
kas parūpējās par šīs vietas sa
kārtošanu.

Vispirms vēlos paskaidrot, ka 
šie darbi tika veikti pēc Lattele- 
kom pasūtījuma sakarā ar teleko
munikāciju tīkla modernizāciju. 
Jāteic: mums bija ļoti grūti pār
liecināt projektētājus par nam 
īpašnieku interešu ievērošanu,

iek ļau jo t šo objektu kop īgajā  
pilsētas ainavā. Pirms neilga laika 
atrakām mājas pamatus un ievie
tojām drenāžas caurules, jo  mitru
ma dēļ tika bojātas mājas sienas. 
Pēc ilgām diskusijām mums to
mēr izdevās panākt mūsu interešu 
ievērošanu. Ļoti ceram, ka darbi 
tiks sekmīgi pabeigti un mums 
piederošā zeme tiks kaut daļēji 
atbrīvota no daudzajām akām un 
kabeļiem, kas ļoti ierobežo terito
rijas sakārtošanu.

Paldies SIA E nergosakari 
projektētājam Harijam Velikam 
par izturību projekta saskaņoša

nas procesā.
Vēlos izteikt pateicību Salas

pils cilvēkiem, kam rūp pilsētas 
izskats un iedzīvotāju labklājība, 
īpašs paldies par atsaucību p/u 
Valgums - S direktoram Ē. Jušķe- 
vica kungam un ekspluatācijas 
inženierei L. Ribočkinas kundzei, 
kuri vienmēr cenšas veikt savu 
darbu pēc labākās sirdsapziņas. 
Viņi parūpējās, lai netīrie un eļļai
nie notekūdeņi tiktu novadīti no 
mūsu mājas priekšas.
m

Ram ona Ķ IE S N E R E

domes sadarbība ar uzņēmējiem

Dots devējam atdodas
Saulkalnes būvmateriālu rūp

nīca ir viena no lielākajām ražot
nēm Salaspils apkārtnē un ieņem 
ļoti nozīmīgu vietu būvmateriālu 
izejvielu ražošanā Latvijā. Tieši 
pēdējos piecos gados Saulkalnes 
būvmateriālu rūpnīca ir panākusi 
izaugsmi, iekarojusi Latvijas tirgu 
un strādā ar pelņu.

Ievērojama līdzekļu daļa iegul
dīta rūpnīcas apkārtnes labiekārto
šanā, piemēram, pagājušajā vasarā 
tika ieguldīti Ls 50 000 rūpnīcas 
teritorijas noasfaltēšanai. Pēc pu
tekļu un dūmgāzu filtra uzstādīša
nas un kurināmā nomaiņas uz gāzi, 
Saulkalnes iedzīvotājiem apkārtējā 
vide būtiski uzlabojusies.

Jebkura pašvaldība vēlētos, lai 
tās teritorijā darbotos gudri un pras
mīgi vietējie uzņēmēji, jo no tā gūst 
labumu visi - gan pilsēta, gan valsts.

uzziņai

Daļēji no pašvaldības atkarīga lab
vēlīgas biznesa vides veidošana. 
Savukārt nodokļos samaksātā nauda 
- zemes nodoklis, uzņēmumā strā
dājošo iedzīvotāju ienākuma no
doklis - atgriežas pilsētā: izglītības 
iestādēs, pilsētas labiekārtošanā, 
sociālā palīdzībā. Tātad tā veido 
daļu no pilsētas budžeta. Saulkalnes 
būvmateriālu rūpnīca katru gadu 
Salaspils domes budžetā iemaksā 
par zemes nomu Ls 2000, savukārt 
Ls 276 000 ieskaita valsts kasē, no 
kuriem liela daļa nonāk atpakaļ 
pašvaldības budžetā.

SIA Saulkalne - S atbalstījusi 
daudzas organizācijas, kuras vērsu
šās pēc finansiālas palīdzības. Pēdē
jo piecu gadu laikā ziedoti vairāk 
nekā Ls 52 683, tostarp arī vairā
kām Salaspils domes iestādēm un 
organizācijām. Tikai šajā gadā vien

ziedots: Saulkalnes veselības punk
ta labiekārtošanai, Salaspils 1. vi
dusskolas skolēniem naudas aizde
vums projektam ar Spāniju, PII 
Saulīte peldbaseina izbūvei, PII 
Daugaviņa bērnu ansamblim tērpu 
iegādei un atpūtas telpas izbūvei, 
Salaspils katoļu baznīcai šķembas 
laukuma labiekārtošanai.

Saulkalnes vārdu nes arī flor- 
bola komanda Saulkalne, kuru rūp
nīca atbalsta finansiāli. Rūpnīcas 
darbinieki brīvajā laikā sporto 
Salaspils sporta kompleksā, sedzot 
no saviem līdzekļiem sporta kom
pleksa izmaksas treniņa laikā.

Nobeigumā varu tikai novēlēt, 
lai Salaspils pilsētā un apkārtnē 
būtu arvien vairāk dāsnu uzņēmēju, 
kuri sniegtu atbalstu pilsētas iestā
dēm, organizācijām un cilvēkiem, 
kuriem tas ļoti nepieciešams. 

Anda ĀBO M A, dom es 
sabiedrisko attiecību 

speciāliste

Par Salaspils sabiedriskajām organizācijām
•  Salaspils iedzīvotāju apvie

nība Salaspilieši dibināta 2000. 
gadā.

Adrese: Enerģētiķu iela 9-13, 
Salaspils, LV-2121.

Valdes priekšsēdētājs Valdis 
Nauduševičs (tālr. 47384).

Apvieno 13 iedzīvotāju grupu. 
Mērķis - veicināt demokrātiskas 
sabiedrības attīstību, kvalitatīvas 
dzīves vides izveidošanu, sekmēt 
Salaspils attīstību ar izglītojošu, 
kultūras u.c. pasākumu palīdzību. 
Moto: Cilvēks, vide, attīstība.

#  Eiropas kustība Latvijā Sa
laspils reģionālā nodaļa apvieno 5 
biedrus.

Dibināta 2001. gada 6. septembrī .
Salaspils nodaļas dibinātāja un 

vadītāja Māra Amoliņa (mob. tālr. 
9812486).

Juridiskā adrese: jauniešu un 
bērnu bibliotēka Avotiņš Skolas ielā 
2, Salaspils, LV-2121.

Eiropas kustība Latvijā (EKL) - 
plaša nevalstiska, sabiedriska, ārpus 
partijām esoša organizācija, kas 
sekmē Latvijas iestāšanos Eiropas

Savienībā un demokrātisku Eiropas 
savienību.

Organizācijas galvenie mērķi: 
informēt sabiedrību par Eiropas 
Savienību, tās mērķiem, darbību un 
struktūru; veicināt Latvijas iestāša
nos ES; popularizēt Eiropas kul
tūras, zinātnes, saimniecisko un so
ciālo pieredzi Latvijā; izveidot 
Baltijas valstu demokrātisku sadar
bību; veicināt demokrātiskas Eiro
pas vienotību.

•  Salaspils Represēto apvie
nība ir dibināta 1992. gadā.

Adrese: Salaspils, Gaismas iela 
13-16, LV-2169.

Apvieno 270 cilvēkus. Apvienī
bas mērķis apvienot cilvēkus ar 
kopējām interesēm un aizstāvētu 
savas tiesības.

Apvienības valdes priekšsēdē
tāja Zoja Rimša (mob. tālr. 
9254353).

•  Salaspils daudzbērnu ģi
meņu biedrība Mārtiņsala dibi
nāta 1999. gadā.

Adrese: Līvzemes iela 8, Salas
pils, LV-2169.

iesniegumiem, nolemj vairākiem zemes gabaliem piešķirt adreses. Salaspilī 
kopš tā brīža ir: Saulesdārzi, d/s Rūķīši Nr. 79, Ķiršu iela 6, Abītes, 
Bērzciems, Damusāni, Vācu Kalni, Kronbergi.

Nolemj izdarīt arī grozījumus Salaspils domes 27.06.2001. lēmuma Nr. 
18. p.l. protokolā Nr. 8.

Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu
Balsojot vienbalsīgi, nolemj atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz 

vairākiem nekustamajiem īpašumiem sakarā ar to pārdošanu citām 
privātpersonām.

Apstiprina štatu sarakstu un algu likmes
Vienbalsīgi nolemj apstiprināt Salaspils Sociālās palīdzības nama štatu 

sarakstu un algu likmes ar 2002. gada 1. janvāri: pārvaldniece (alga no Ls 
170 līdz Ls 200), lietvede-uzskaitvede, remontstrādnieks, sargs -  4 štata 
vietas, elektriķis (0,5 slodze).

Groza domes lēmumu
Lai nodrošinātu pašvaldības īpašuma privatizācijas komisijas darbību, 

pamatojoties uz likuma Par valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas 
komisijām, balsojot nolemj veikt grozījumus 2001. gada 15. jūnija domes 
lēmuma Par privatizācijas komisijas izveidošanu 1. punktā: izslēgt no 
komisijas locekļu sastāva un atbrīvot no komisijas priekšsēdētāja 
pienākumu izpildes Juri Mesteru; iekļaut komisijas sastāvā Juri Krasno; 
apstiprināt Juri Krasno par privatizācijas komisijas priekšsēdētāju.
P ē c  sē d e s protokola materiāliem sagatavoja Inga K R U ST A

Valdes priekšsēdētāja Maija 
Gauše (tālr. 9606407).

Apvieno apmēram 50 ģimeņu, 
iznāk avīze Sala, moto: Domu
biedru kopa, kurus vieno droša 
saliņa, mērķis - apvienot daudz
bērnu ģimenes kā domubiedru ko
pu, izglītot un savstarpēji palīdzēt.

#  LPF Salaspils pensionāru 
kopa dibināta 1993. gadā.

Adrese: Skolas iela 2, Salaspils, 
LV2121.

Pārstāv 3600 pensionāru. Mēr
ķis - uzlabot Salaspils pensionāru 
dzīvi, rīkojot vakarus, tikšanās, 
ekskursijas. Sadarbojas ar Salaspils 
domes Sociālās palīdzības nodaļu.

Darbu vada padome, kurā ir 17 
cilvēku.

Priekšsēdētājs Osvalds Gasjūns 
(tālr. 47332).

•  Jauniešu centrs Bāka dibi
nāts 2000. gadā.

Valdes priekšsēdētāja Marina 
Ozoliņa (tālr. 7980106).

Adrese: Lauku iela 1, Salaspils, 
LV- 2121(Salaspils 1. vidusskola, 
56. kab.)

Apvieno jauniešu grupu, kuras 
mērķis ir veicināt jauniešu kvalitatī
vāku attīstību Salaspils sabiedrībā, 
rosinot efektīvi izmantot brīvo laiku 
jauniešu sabiedrībā un veidojot 
atbalsta grupas jauniešiem un viņu 
vecākiem. 

Sagatavoja Ruta ILG A ŽA

Informācija
Salaspils domes D zim tsa

rakstu nodaļa informē, ka laika 
posmā no 6. līdz 19. novembrim 
reģistrēti:

4 jaundzimušie (1 zēns un 3 
meitenes);

2 laulības;
5 mirušie:
Broņislavs Smočs,
Klavdija Martinova,
Jeļena Podoļnaja,
Adolfina Budroviča, 
Broņislavs Rumbins.

2

Notikusi kārtējā domes sēde
(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)



jubileja
B ib lio tē k a s  l a s ī t ā ju  n e t r ū k s t

Salaspils pilsētas bibliotēka 
pēdējo gadu laikā sabiedrībā  
gūst arvien lielāku popularitāti. 
Vieniem tā ir vieta, kur atnākt un 
satikt dom ubiedrus, citiem  - 
iespēja saņem t nepieciešam o  
literatūru.

Šogad bibliotēkai aprit 55 
gadi, aizvadīto gadu laikā krietni 
palielinājies lasītāju skaits un 
paplašinājušies bibliotēkas fondi.

Salaspils pilsētas bibliotēkas 
direktore Daiga Orbidāne saka: 
lasītāji kļuvuši prasīgāki. Apmek
lētāju ir ļoti daudz, un bibliotekā
riem ir pilnas rokas darba. Vidēji 
d ienā b ib lio tēk u  apm eklē 60 
lasītāji, reizēm - pat 100.

Jautāta par to, ko lasītāji pie
prasa bibliotēkā, direktore teic, ka 
lasītāju vēlm es ir ļoti dažādas. 
“Pēdējos gados arvien vairāk tiek 
pieprasīta informācija, kas sniedz 
atbildes uz aktuāliem  jau tā ju 
miem. Pieprasījumi kļūst arvien 
specifiskāki. Skolēni un studenti 
m eklē m ācībām  nepieciešam o 
informāciju. Daudzi izvēlas litera
tūru par psiholoģiju, datoriem , 
ekonomiku, pedagoģiju, protams, 
arī daiļliteratūru un izklaides li
teratūru.” Dzeju lasa mazāk, bet 
ļoti pieprasīta ir jaunākā prese. Ir 
diemžēl arī tādi apmeklētāji, kuri 
tik ļoti iekāro grāmatu, ka aizmirst 
atnest to atpakaļ.

Bibliotēka daudziem ir vienī
gā vieta, kur iegūt informāciju, jo 
ne visiem pietiek naudas grāmatu 
un preses iegādei. Liela daļa grā
matu pieprasītāju ir studenti. “Ir 
bijuši gadījumi, ka pie mums ir tās 
grāmatas, kuras Rīgā nav pieeja
m as,” sec inājusi b ib lio tek āre  
D. Tobija.

Bibliotēkā šobrīd ir aptuveni 
40 000 grām atu un gandrīz 60

nosaukumu preses izdevumu. Ne
pieciešamības gadījumā grāmatas 
var pasūtināt arī no Latvijas Na
cionālās bibliotēkas Rīgā. Lasī
tājam tas ir izdevīgi, jo tā vietā, lai 
vairākas stundas pavadītu Rīgā, ir 
iespēja saņemt grāmatu tepat, Sa
laspilī.

Par lasāmvielas piedāvājumu 
bibliotēkā gādā tās darbinieki, 
kuri cenšas veidot bibliotēkas 
fondu pēc lasītāju pieprasījuma. 
B ib lio tēk ā  ir daudz vērtīgu  
grāmatu par mākslu, plašs uzziņu 
literatūras klāsts: enciklopēdijas 
un vārdnīcas, oriģinālliteratūra. 
Grāmatas, kas izdotas ar Kultūr- 
kapitāla fonda vai Sorosa fonda - 
Latvija atbalstu ir īpaši vērtīgas - 
kā nupat iznākusī grāmata Koka 
Rīga vai jau atzinību guvusī grā
mata Seniespiedumi.

Lasītājs - lasītājam
Pēdējā gada laikā lasītāju at

saucību guvusi bibliotēkas piedā
vātā iespēja Lasītājs lasītājam, 
kur ikviens var izvēlēties sev tīka
mu grāmatu un bez maksas iegūt 
to savā īpašumā. Cilvēki, kuri pār
ceļas citur dzīvot, bieži piedāvā 
bibliotēkai savas grāmatas. Daļa 
no tām nonāk bibliotēkas plauk
tos. Liekos eksemplārus iespē
jams izvēlēties lasītājiem.

Kopš 1996. gada bibliotēkā 
ieviesta integrētā inform ācijas 
sistēma (IIS) Alise, tas ir, elektro
niskais katalogs. Apmēram puse 
bibliotēkas grāmatu apraksti ieva
dīti šajā sistēmā, tomēr drošības 
pēc tiek saglabāts arī vecu vecais 
kartīšu katalogs. Direktore saka: 
“Lai paliek kā rezerves variants!”

IIS Alisē ir arī periodikas iz
rakstu datu bāze. Bibliotēkā ir ap
kopoti novadpētniecības materi
āli, sagatavotas un regulāri papil

dinātas tematiskās mapes.
Sapnis par savu māju
Kluss sapnis bibliotēkas dar

biniekiem ir pašiem sava ēka, ku
rā varētu apvienot pieaugušo un 
bērnu bibliotēkas. Līdz ar to būtu 
vienotas komunikāciju un datoru 
sistēmas. Arī lasītājiem  tā būtu 
labāk, jo uz bibliotēku varētu nākt 
visa ģimene: māmiņa un tētis iz
vēlē ties p ieaugušo lite ra tū ru , 
bērns - apmeklēt bērnu nodaļu. 
Šai iecerei tuvākā laikā tomēr nav 
lemts piepildīties. Nav pamata arī 
sūdzēties, jo pašvaldība bibliotē
kas darbu nodrošina. 2001. gadā 
visām Salaspils bibliotēkām tika 
iedalīti 4,5 tūkstoši latu grāmatām 
un presei.

Bibliotēkas vēsture izstādē
Atskatoties uz 55 pastāvēša

nas gadiem, izveidota izstāde, kas 
stāsta par bibliotēkas vēsturi. Tur
pat līdzās ir arī pasaulslavenā lat
viešu arhitekta Gunāra Birkerta 
darbam veltīta ekspozīcija. “Šīs 
izstādes sasaista doma par pagātni 
un nākotni,” skaidro D. Orbidāne.

Salaspils bibliotēka ir dibināta 
1946. gadā. Par to liecina biblio
tēkas pase, kura ir saglabājusies 
līdz pat šodienai. Pārējās trīs Sa
laspils bibliotēkas ir jaunākas. 
Dienvidu bibliotēka pašreizējo 
mājvietu radusi 1982. gadā, savu
kārt Saukalnes bibliotēka - vienā 
gadā ar bērnu un jauniešu biblio
tēku Avotiņš - 1971. gadā. Lasī
šanas tradīcijas Salaspilī, protams, 
ir daudz senākas. 1932. gadā Kul
tūras fonda izdotajā Latvijas Bib
liotēku padomes gadagrāmatā ir 
ziņas par Salaspils pagasta biblio
tēkas darbību jau 1930. gadā.

Ilze O ZO L IŅ A

sports

•  Pilsētas bibliotēkas kolektīvs: (no kreisās) Rita Mintaura, Maruta 
Birzniece, Skaidrīte Veisa, Daiga Orbidāne, Dace Tobija, Vēsma Turlaja 
un rajona bibliotēku metodiķe Kristīne Krūze

Sporta komplekss sāk pieņemt pieteikumus kārtējam Salaspils basketbola turnīram.
Aicinām visus interesentus līdz 20. decembrim pieteikties sporta kompleksā personīgi vai pa tālr. 43115.

20. decembrī pīkst. 19:00 kompleksā notiks komandu pārstāvju sanāksme. Tiks apspriests turnīra 
nolikums un spēļu reglaments. Komandas, kuru pārstāvji uz sanāksmi neieradīsies, netiks pielaistas pie

sacensībām!

1. un 2. decembrī Iecavā notiks atklātais veterānu čempionāts galda tenisā.

6. decembrī pīkst. 18:30 sporta kompleksā - sacensības dambretē.

9. decembrī sporta kompleksā - sacensības minifutbolā zēniem. Sākums pīkst. 12:00.

13. decembrī plkst. 18:30 sporta kompleksā - sacensības šahā.

15. decembrī Olainē notiks Rīgas rajona sporta spēļu finālsacensības šādos sporta veidos: šahā,
dambretē, šautriņu mešanā un volejbolā.

20. decembrī sporta kompleksā - sacensības novusā. Sākums pīkst. 18:30.

māksla

SIA DRUKA
CELTNIECĪBAS F IRM A

Tālr./fakss 2941656,
mob. tālr.: 6429645, 9521215.
Lauku ielā 15, Salaspilī, LV 2169

Salaspili pie tirgus darbu sāk jauna 
ražotne
Plastmasas logi un durvis 
Celtniecības un apdares darbi

#  Pārliecināties par Salaspils pirmsskolas izgītības iestādes darbinieku 
māksliniecisko, praktisko un labestīgo dzīves uztveri iespējams ne tikai 
uzticot viņiem savu bērnu audzināšanā, bet arī apmeklējot Salaspils 
Izstāžu zāli. Tur līdz 8. decembrim apskatāma bērnudārza audzinātāju 
un tehnisko darbinieku kompozīciju izstāde Ziedi manai pilsētai, kas 
tapusi, piepalīdzot pašiem audzināmajiem mazuļiem. Tas viss - vēl 
joprojām par godu pilsētas jubilejai.

Laipni ielūdzu uz atpūtas vakaru - 
koncertu Sveču gaism ā... Salaspils 
politiski represētos 14. decembrī 

plkst. 16:00 k/n Enerģētiķis. 
Pieteikties pa tālr. 7981033, 

mob. tālr. 6521377.
Salaspils politiski represēto organizācijas 

priekšsēdētāja Zoja Rimša
Informācija par kārtējām sacensībām

Kausa izcīņas sporta kompleksā
Noslēdzies Salaspils sporta kompleksa rīkotais sacensību cikls, kas bija veltīts pilsētas 8 gadu jubilejai.

Sacensības notika četros sporta veidos: dambretē, šahā, novusā un galda tenisā.
Salaspils kausa izcīņā dambretē uzvarēja: G. Zālītis, A. Krūmiņš, I. Krasta; Salaspils kausa izcīņa šahā: V. 

Balašovs, E. Vdovins, U. Skolmeistars; Salaspils kausa izcīņā novusā: E. Konstantinovičs, B. Prohorovs, O. 
Dagomazovs; atklātajās galda tenisa sacensībās: A. Rubenis (Jaunpiebalga), V. Līmanis (Preiļi), O. Šišla (Preiļi). 

Sporta kompleksā tika rīkota arī raķešu modeļu sekcijas dalībnieku izgatavoto modeļu izstāde. 
Mudīte K O N ST A N T IN O V IČ A

Rajona minifutbols 2. vidusskolā
21. novembri Salaspils 2. vidusskolā notika Rīgas rajona vidusskolu minifutbola turnīrs, kas veltīts 

Salaspils astoņgadei. Finālā tikās abu Salaspils skolu komandas. Stiprāka izrādījās 2. vidusskola, kas ar 11:5 
apspēlēja 1. vidusskolu.

Pavisam turnīrā piedalījās sešas komandas. Tās tika sadalītas divās grupās. Salaspils 2. Vidusskola savā grupā 
apspēlēja 1. vidusskolas komandu ar 8:0, Mālpils vidusskolas komandu ar 9:1 un pusfinālā uzvarēja Mālpils 
profesionālās vidusskolas komandu ar 7:1. Savukārt Salaspils 1. vidusskola pusfinālā bija spēcīgāka cīņā ar Ādažu 
komandu-3:1.

Turnīrā 3. vietu ieņēma Ādažu vidusskolas, 4. vietu - Mālpils profesionālās vidusskolas, 5. vietu - Mālpils 
vidusskolas, 6. vietu - Baldones vidusskolas komanda. 

Sporta skolotāji: Ināls D O G U Z O V S , Ināra ZN Ū T IŅ A un Guna B E S A R A B A



> 1 -istabas dzīvokli (mazģimeņu 
projekts, 12/18 m 2, 4/5, ir Z e
m esgrām atā, atbrīvots un izre
m ontēts) M iera ielā 16/7. Tālr. 
7779991, mob. tālr. 9127722.
> 1 -istabas dzīvokli ar visām ērtī
bām Lielvārdē, Avotu ielā. Kar
stais ūdens visu gadu, cena pēc 
v ienošanās. Tālr. 1-50-53884 
(plkst. 8:00-17:00, darbadienās). 
> 3 -is tab u  dzīvokli Enerģētiķu 
ielā 3. Mob. tālr. 9150188. 

5 -is tab u  d z īvok li L īvānos, 
Preiļu rajonā, vai MAINA pret 
līdzvērtīgu  dzīvokli Salaspilī.
Mob. tālr. 9822785.___________

Bērnu sporta ratiņus par Ls 10, 
bērnu manēžu par Ls 20, salie
kamo krēslu par Ls 2, gultiņu ar 
baldahīnu un gultas veļu par Ls 
12, vanniņu par Ls 3. Tālr. 48105,
mob. tālr.9762139.___________
> 2 -s tāv u  bērnu gultu labā stā
vok lī. M ob. tālr.: 9805956 ,
9873790._____________________
> V ienvietīgu  gultu (gaiša, pu
lēta) par Ls 15, patvāri (31) par Ls 
8, ēveli par Ls 5, saliekamo gultu 
par Ls 8, plastmasas kupolu par 
Ls 3. Viss lietots. Tālr. 40463. 

Remontējamu māju Salaspils 
lauku teritorijā ar zemi 0,4 ha. 
Tālr. 7013510.

pārdod pērk
Dzīvokli Salaspilī . Privatizētu. 

S tarpniekus lūdzu  netraucēt.
Mob. tālr. 9556686.___________

Lauksaimniecībā izmantojamu 
zemi Salaspilī vai tās apkārtnē.
Mob. tālr. 9479087.___________
►Ģimene nopirks 2- vai 3-istabu 
dzīvokli bij. agrofirmas rajonā. 
Bez starpniekiem . Tālr. 41593 
(līdz pl. 20 :00), m ob. tālr.
9293380.____________________
►2-istabu dzīvokli ZA ciematā. 
1. stāvu nepiedāvāt. Steidzami! 
Mob. tālr. 9715463.

īrē
Garāžu. Mob. tālr. 6594672. 
Dzīvokli HES rajonā. Mob. tālr.

6758710.____________________
Jauna ģim ene par saprātīgu 

cenu uz ilgāku laiku vēlas īrēt 1- 
istabas dzīvokli Miera vai Dien
vidu ielas rajonā. Tālr. 44186.

meklē darbu
Krāsns, kamīnu un skursteņu 

mūrētājs. Veicu arī citus remont
darbus. Tālr. 7566517, mob. tālr. 
9839456.

Tiek vākti reklāmas materiāli 
pirmajam Salaspils 

informatīvajam katalogam Visa 
pilsēta tavā kabatā 

(pakalpojumi, tirdzniecība, 
ražošana).

MKA Asamble tālr 7628848, 
mob. tālr. 9220981, 

Vācu firmas pārstāvis 
izsludina

KONKURSU!!!
Aicinām darbā 

komunikablas un 
dinamiskas jaunietes 
(no 19 līdz 35 gadiem) 

vācu parfimērijas 
reklamēšanai Rīgas 

lielveikalos.
Darbs pastāvīgs un labi 

apmaksāts. 
Tālr.7311172, mob.tālr. 

9653084 (plkst 10:00-16:00).

izīrē

piedāvā darbu

līdzjūtības

Garāžu Salaspilī, bij. agrofir
mas rajonā. Tālr. 50-30365.

Firm ai vajadzīgs noliktavas 
strādnieks. Nepieciešama piere
dze darbā ar motorzāģi. Mob. tālr.
6555787._____________________
> V a ja d z īg a  auk līte  2 gadus 
vecam puisītim. Latviete. Mob. 
tālr. 6533544.

Bērns, Tava dzīvība bija 
Kā ķirsītis ziedos balts.
Nu, tumsas roku nolauzts,
Tas mūžības vējos šalc. 
/Kornēlija Apškrūma/
Esam skumju brīdī kopā ar Eināra 
Šabaļina piederīgajiem.

’ Salaspils sākum skolas
_____________________________________________ kolektīvs

M īlē mani šī saulīte,
Viņa saule nemīlēja!
Šī saulīte man zināma,
Viņa saule nezināma.
Izsakām  visdziļāko līdzjū tību  
E ināra Šabaļina ģim enei, viņu 
traģiski zaudējot.

Salaspils 1. vidusskola 
Ir sāpes, ko nespējam dalīt uz 

pusēm,
nav vārdu, kas mierināt spētu... 
Nostājas blakus Tev draugi un 
klusē,
kaut vai tā, lai Tev palīdzētu. 
Skumju brīdī esam kopā ar vecā
kiem, māsu un pārējiem tuvinie
kiem , dēliņu  E ināru  aizvadot 
mūžībā.

Salaspils 1. vidusskolas 
5.d klases audzinātāja, 

audzēkņi un vecāki

S L U D I N Ā J U M I
dažādi

> T ra n sp o r ta  pakalpo jum i ar 
automašīnu Mercedes: mēbeļu, 
sadzīves tehnikas, celtniecības 
m ateriā lu , pārtik as  produk tu  
u.tml. pārvadāšana pa Latvijas un 
Baltijas teritoriju par 0,11 Ls/km. 
Brīvdienu nav. Palīdzēšu iekraut. 
Tālr. 47654, mob. tālr. 9549757. 
>Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr. 
44878, mob. tālr. 9221307.
> Anonīmi! Palīdzība mājās ilg
stošas dzeršanas un paģiru novēr
šanai. A lkoholism a ( torpēda, 
ampula) un narkomānijas ārstē
šana. Visu diennakti. Ir sertifikāts.
Tālr.: 7182439, 47004.________
> V irtuves mēbeles pēc pasūtī
jum a, koridora iekārtas. Liels 
sortiments un pieņemamas cenas. 
Dizainera pakalpojumi bez mak
sas. Tālr.: 46351, 46184, mob.
tālr. 9259526.________________
>D zīvokļu remonts, santehnika, 
flīzes, elektrika, lamināts, metinā
šanas darbi, logu un durvju restau
rācija, darbi ar reģipsi u.c. Tālr. 
40105, mob. tālr. 9272632. 

Satelīta un ētera antenu uzstādī
šana. Vairāk par 30 TV program
mām krievu valodā un 200 - ār
zemju. Tālr. 47591, mob. tālr.
9184096.____________________

G āzes apkures ie rīkošana . 
Aprēķins, apkures katli, siltās grī
das.  M ob. tālr.: 9278704,
9409043.____________________
> R e is i  uz V iļņas tirgu p irm 
dienās, trešdienās un piektdienās. 
Izbraukšana no k/n Enerģētiķis 
pīkst. 20:30. Tālr. 42245, mob.
tālr. 9293578.________________

Televizoru, video un rad io 
aparātu remonts. Tālr. 42798 (pēc
19), mob. tālr. 9691456._______
ie p irk š a n ā s  braucieni uz Viļņas 
tirgu ar kom fortablu autobusu 
trešdienās un piektdienās. Tālr. 
50-71900, mob. tālr. 9433962. 
> M ām iņ a  ar bērnu var auklēt 
jūsu mazuli pie sevis mājās. Mob.
tālr. 6765739.________________
> V e ic u  v isa  veida dzīvok ļu  
remontu, lieku flīzes, restaurēju
durvis. Tālr. 47170.___________
Š ujmašīnu tehniskā apkope un 
remonts Tērbatas ielā 49/51. Tālr. 
7312634 (darbalaikā), mob. tālr.
9132057.____________________

L icencēta  m āklere palīdzēs 
nopirkt, pārdot dzīvokli Salaspilī. 
Ir p laša  datu bāze. M ob. tālr.
9715463.____________________
> 8 . decembrī Belostokas (Polija) 
tirgus un ūdensparks Tropikana. 
Izbraucam  7. decem brī pīkst. 
18:00. Tālr.: 50-24296,50-48992,
mob. tālr. 9427764.___________
V iļņas tirgus 10., 12., 14., 19. 
decembrī. Tālr.: 50-24296, 50- 
48992, mob. tālr. 9427764. 
> V in g ro š a n a s  nodarb ības 
(stiepšanās, slodzes, relaksācijas, 
vingrojum i). Tālr.: 50-24296,
mob. tālr. 9427764.___________
>Ziem assvētku izklaides brau
ciens uz Gaiziņu par Ls 12. Cenā: 
nakts viesnīcā, brokastis, pusdie
nas, komfortabls autobuss. Tālr.: 
50-24296, mob. tālr. 9427764. 

Angļu, vācu un franču valodas 
apmācība. Tālr.: 50-24296, mob.
tālr. 9427764.________________

Pirmssvētku iepirkšanās brau
cieni ar komfortablu autobusu uz

Vilnas tirgu un Belostokas (Po
lija) tirgu. Mob. tālr. 9214058. 
V isa veida dzīvokļu remonts. 
Cena pēc vienošanās. Tālr. 41155,
mob. tālr. 9126429.___________
>D zīvokļu , automobiļu, durvju 
un seifu  atvēršana . S lēdzeņu 
remonts un restaurācija. Atslēgu 
dublikātu izgatavošana. Mob. tālr. 
9114236.

maina
3-istabu dzīvokli (5/9, 58 m2) 

E nerģētiķu  ie lā  pret 4 -istabu  
dzīvokli. Mob. tālr. 9785221. 
> P riv atizē tu  2-istabu dzīvokli 
pret privatizētu 3- vai 4-istabu 
dzīvokli ZA ciematā. HES rajonu 
nepiedāvāt. Mob. tālr.: 9226646, 
6533544.

P/u Salaspils tirgus 
izīrē tirdzniecības 

kioskus pārtikas un 
rūpniecības preču 
tirdzniecībai un 

labiekārtotas telpas 
pārtikas preču 

paviljonā. 
Sīkāka informācija 

Salaspilī, 
Lauku ielā 9. 

Mob. tālr. 9168095.

Ziemas atlaides 
līdz 25%

kapu pieminekļu un 
kapu apmaļu 

izgatavošanai un 
uzstādīšanai.

SIA Šķirsts Rīgā. 
Tālr.7189955, 

mob. tālr. 6434252.
Cienījamie iedzīvotāji!

Pirmajā bankā 
bez komisijas maksas 
Jūs varat samaksāt 
par dabas gāzi, ko 

piegādā Latvijas gāze.

Iz m a n to j ie t  š o  
l ie l is k o  ie s p ē ju !

Salaspilī, Rīgas ielā 30.
Tālr. 43702.

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji. Publicētie materiāli ne 
vienmēr pauž redakcijas viedokli.

Metieni:
latviešu izdevumam -1150 eks., 
krievu izdevumam - 650 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests tipogrāfijā “Macro” 
Institūta ielā 4, Salaspilī, LV 2169. 
Tālr. 7980071 
Iznāk piektdienās.

redaktore Inga Krusta 
žurnāliste Ilze Ozoliņa 
korektore un literārā redaktore - 
Anita Trumpe 
maketētājs - Ģederts ieviņš

© "Salaspils Vēstis"
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes 8,
tālrunis: 7981030;
e-pasts: agnika@salaspils.lv.

Ielūguma cena - L s  15, 
kur ietilpst v isa  vakara programma: 

svētku ga ld s - furšets, šampanietis, karaoke, 
striptīzšovs vīriešiem un sievietēm, 

ielūgumus līdz 21. decembrim var iegādātiesKlondaikā 
(Maskavas ielā 9a) vai pasūtināt pa tālr. 7980109.

K londaika piedāvā 
 jautri un mīļi 
sagaidīt gadu miju 

ar draugu, 
draugiem vai darba 

kolēģiem.

T u v o j a s  Z i e m a s s v ē t k u  la ik s ! ! !  
Ceļojumu birojs VIA-BONO  
7. un 14. decembrī organizē 

p i r m s s v ē t k u  i e p i r k š a n ā s  b r a u c i e n u s  
uz Belostokas tirgu Polijā:

- lielveikalu AUCHAN  un MAKRO apmeklējums (preces 
mājai, dzīvoklim u.c., elektropreces par TAX FREE);

- atpūta ūdens atrakciju parkā TROPIKANA: 
baseins, pirts, džakuzi.

Pieteikties pa tālr. 50-71900, mob. tālr. 9433962.

L O M B A R D S
p i e ņ e m

juvelierizstrādājumus,
video un audio 

aparatūru, datorus.


